/

| .MUNICIPALIDAD DE LA CISTERNA
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DEPARTAMENTO RECDURSOS HUMANOS

COMETIDO ALCALDE :ﬁ 7 2 :}
DECRETO EXENTO N°
Secc. lera.

LA CISTERNA, o 3 m‘ m
VISTOS:

Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgdnica Constitucional de
Municipalidades, y la Ley N° 18883, sobre Estatuto Administrativo para Funcionarios
Municipales.-

TENIENDO PRESENTE:

1.- La Invitacion cursada AL Sr. Alcalde a participar en la Cumbre Mundial de Lideres
Locales y Regionales; IV Congreso de CGLU, a celebrarse entre el 01 al 04 de Octubre (ambas
fechas inclusive, en la ciudad de Rabat, Marruecos.

2.- El Acuerdo N° 161 (24/09/2013) del Honorable Concejo Municipal, que aprueba el
Cometido Funcionario del Alcalde a contar del 26 de Septiembre al 06 de Octubre 2013,
ambas fechas inclusive.

DECRETO:

1.- DESE POR AUTORIZADA la asistencia y participacion del Sr. Alcalde y Presidente de la
\0n Chilena de Municipalidades (ACHM), Don SANTIAGO REBOLLEDO PIZARRO, Cédula
\ RENHRRBrg de Idenﬂmmcnpor en la Cumbre Mundial de Lideres Locales y

REONFIEs, IV Congr “Imaginar la Sociedad, Construir la Democracia”,
uarse en la ciudad de Rabat, Marruecos, entre el 26 de Septiembre al 06 de Octubre
bas fechas inclusive,

Q
4 TARIO MUNICIPAL

\:\ﬂﬁlﬁﬂiﬂl@ O ORELLANA FERRADA

4 (@gc
MLI/POF/ cm




